
PCR19ETRpo28115502

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-35177-10/ČJ-2019-1900VZ

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89R012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami: '

Objednatel

zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Konta ktní adresa:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje

Závodní 38¶100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

zhotovitel UŠI spol. s r. o.

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Stará Ovčárna 56, Vítkov, Sokolov
18250858
CZ18250858

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1156



Předmět plněni

Předmětem plnění této smlouvy je:
,,Sanace kotelny 1. PP OOP Bečov, Školní 339",

dle ,,Specifikace předmětu plnění" č. j. KRPK-31896-YČJ-2019-1900MN ze dne 23. 4. 2019,
která je nedIlnou součásti této smlouvy jako příloha č. 1, ,,Zadávacích podmínek" č. j. KRPK-
31896-ýčj-2019-1900MN ze dne 23. 4. 2019, které jsou nedílnou součásti této smlouvy
jako příloha Č. 2, ,,položkového rozpočtu", který je nedílnou součástí této smlouvy jako
příloha č, 3 a závěrů vyplynuvšlch z místního šetřeni.

ll.

Doba a podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavážuje dokončit dílo nejpozději do 30. 7. 2019.

2. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup do prostor realizace díla tak, aby byl
zhotovitel schopen dílo realizovat a dokončit v duchu této smlouvy.

lil.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta ve výši

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

125,075,- KČ
26,265,75 KČ

151.340,75 KČ

Slovy: StopadesátjednatisĹctřjstačtyřicetkorun 74100

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jeho provedením.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou,

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští,

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č.
56Y1991 Sb., o účetnictví a § 28 zákona č. 23ý2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve
zněnÍpozdějších předpisů.

6. Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlasené provedené práce.

7. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj, Česká republika -
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 38¶100, 360 06 Karlovy Vary, lČ
72051612, datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail:
krpk.faktura@pcr.cz), a musí obsahovat č. j. smlouvy o dílo uvedené v záhlaví této



smlouvy.

8. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni příslušné částky ve prospěch účtu
zhotovitele.

9. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá
náležitost chybět, nebo nebude-li potvrzená kopie výkazu o materiálu či kopie
montážního listu nebo nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabídce
zhotovitele, bude objednatel oprávněn fakturu do data splatnosti zhotoviteli vrátit.
Splatnost opravené faktury bude 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni
objednateli.

10. Faktura bude hrazena převodním příkazem.

11. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

lV.
povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do 2 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit
objednatele na práce souvĹsejÍcÍ s předmětem plnění, které nebyly uvedeny
v požadavcích - zadávacích podmínkách objednatele, Po této lhůtě nebude objednatel
akceptovat jakékoliv požadavky zhotovitele na prodlužováni terminu dokončení a
zvyšováni ceny díla a zhotovitel provede tyto práce na vlastní náklady,

2. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějÍcÍmi dílo.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
majetku objednatele a v případě, že ktakové škodě dojde, plně za ni odpovídá
zhotovitel. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného
odkladu odstranit nebo uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržováni protipožárních předpisů.

5. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny
nebo certifikovány.

6. součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedeni
těchto pracivšak v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

7. Dílo musí být provedeno pInč v souladu s platnými právními předpisy, jakož i v souladu
se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické a
technologické postupy nebo jiná určujÍcÍ kritéria k zajištěni, že materiály, výrobky,



postupy a služby plně vyhovujiveřejné zakázce.

8. Zhotovitel před započetím díla předá objednateli harmonogram prací a seznam všech
pracovníků, kteří se během realizace díla budou pohybovat v prostorách objednatele.

9. Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě i o
víkendech a svátcích.

10. Zhotovitel zajisti na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti
s realizacidňa v souladu se zákonem č. 18!ý2001sb,, o odpadech,

V,
Povinnosti objednatele

1, Objednatel předá zhotoviteli před započetím prací prostor pro předmět plnění a
seznámí jej s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. Zajisti zhotoviteli přimčřený
přistup k místu prováděni díla.

2. objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a
zhotovitel je povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

4. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu
dohodnutou dle této smlouvy,

VI,
Předáni díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2, Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodčlky bráníchni provozu, či dílo,
ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a
povinné doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstraněni
drobných vad a nedodělků bude řešeno s terminem odstraněni v předávacím
protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíší
odpovčdni pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis
eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4, Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla,

VIl.



Odpovědnost za vady

1. Záruka na veškeré dodávky materiálu je poskytována v souladu se zárukou
poskytovanou výrobci. Záruka na práci je poskytována v délce 60 měsíců (slovy
šedesát měsíců) a běh záruční doby se počítá ode dne nás[edujÍcÍho po dni převzetí
díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a
zhotovitel je povinen vady odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak,

3, Lhůta pro zahájení odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do
24 hodin po nahlášení objednatelem.

VIII.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý
den prodlení.

2. V případě nesplnění terminu k odstraněnízáručnÍch vad nebo nedodělků zjištěných při
přebIránI díla, či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončeni, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byť i započatý den prodlení.
V případě svévolného přerušení díla je smluvní pokuta počítána od nás|edujícího dne
po dni přerušení prací na díle,

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.

lX.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem
smlouvu poruší.

3. Za podstatné porušeni smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ,
kdy zahájeni nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v
termínu dokončení díla či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů,
kdy ze strany zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná
kvalita díla, na což byl zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením opatření



k nápravě a dále svévolné ukončení díla a nepokračováni v něm i přes výzvy
objednatele.

4. Důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je existence insolvenčního
řízenI zhotovitele.

5. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned
další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předáni a převzetí
rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtování provedených prací.

X,

závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

2. Dílo je určeno výhradně a zcela pro výkon působnostív oblasti veřejné správy, ve které
se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona č. 23ý2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani
z přidané hodnoty"), a proto nelze na objednatele aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl, zákona o dani z přidané hodnoty.

3. Dojde-li po uzavřeni této smlouvy ke změnám, které při uzaviráM smlouvy nebyly
známé a jejich provedení je nezbytné k řádnému provedení předmětu smlouvy, je
zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, Že se po vzájemné
dohodě smlouva upraví dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a
účelně vynaloženým nákladům.

4. Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku
Ministerstva financi ČR.

5. Práce nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy vyžaduji předchozí dohodu
smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě, Pokud zhotovitel provede
tyto práce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena
těchto prací za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednáni o ceně díla dle této
smlouvy zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem
dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které by mohly zvýšit nebo sníží
cenu díla nebo prodloužit termín dokončení, před jejich provedením, formou dodatku
k této smlouvě,

6. Případné vícepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli k odsouhlasení formou změnových listů, Po odsouhlasenI budou
předmětem jednání o uzavřeni dodatku k této smlouvě.

7. V případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany
ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
a obchodní zvyklosti,



8. jakákoliv ústní ujednání při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

9, Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

10. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat

11. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněna jednat kontaktní osoba uvedena
v záhlaví této smlouvy.

12. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel,

13. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a nemají
proti němu žádné výhrady, na důkaz Čehož přjpojujísvé podpisy.

Př//oha č. 1

Specifikace předmětu plněnič. j. KRPK-31896-YČJ-2019-1900MN ze dne 23. 4. 2019

Příloha Č. 2

zadávací podmínky č. j. KRpK-31896-ýčj-2019-1900MN ze dne 23. 4. 2019

Příloha č. 3

položkový rozpočet

,, 3ô -05- 2019dne v Karlových Varech dne """ 'J



PCR19ETRpo28050573
n,q:L/ :: .y

: ·'-" '<'" g
+ ': :' ¶,S

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Pc)l)]áhat a chí'i\nit Odbor správy majetku
oddělenl správy nemoviléiho majetku

"". ."-.·.'.' ",'."·"
č.j. KRPK-31896-2/ČJ-2019-1900MN

Dolní Rychnov 23. clubna 2019
Počet Hs(1'1 : 1
Počet příloh : 2/2

Specifikace předmčtu plnční VZMR
Sanace kotelny 1.PP OOP Bečov

V budově OOP Bečov dôjde k odv1hčenl a opravám omítek v l.PP, předevšhn v kQte||)ě a zádveří:

-odstt'aněl)l omítek zdiva niin,20¢1?1 md hranici narušení omítek
-vyškrabání spár 2cm, odstranění sádry kowící e]ek(roins(alace apod,

- plošné navrtání zdiva v rastru JO x 30 cm do 2/3 tloušt'ky zdiva, do výše cca 1,5 m od podlahy - vzestupná
injektáž injek(áž!}hn krémem (např. Aquafin 1380)
- nástřik zdiva AquaNí F, do čet'stvého nátčr Aqllatín¢ln IK - minerální stěrka, Qd(ýl)á působení soil, do druhé
čerstvé stěrky provedenf sanačního podhozu
- provedení sanační WTA jádrové a po vyzrání štukové sanační ví'sfvy
- výmalba

Součástí dodávky bude odvoz suti a skládl(ovl1é,
Udávaný materiál Je pouze orientačnľa Jeho použlt( v př(padě náhrady za materiál obdobných nebo lepších
vlastností nénf podmínkou,

Teclínieké pochnínky:
Rozsah oprav bude upřesněn na místním Šeľření íl v průběhu realizace zMcázky. Práce budou probíhat
za jwovozll útvarlľ, z toho důvodu je nuhié počítat se zvýšenou nároČností rěalizace orgnnizace pmeí.



Zhofovitcl dodá přcd započ¢lÍl)} rcdizacc zakázky haľlI)onogí'al)) prací,
Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovnlků, kteří se budou pohybovat v prostorách
budovy
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvč je možnost rozšířcní pracovní doby i o
víkendech a swíteích,
Zhotovitel jc jjovinen v pi'ůbčhu stavcbnich pmcl udi'žoval pi'ůbčžnč pořádek na pracovišti ĺé zabi'ánit rozptylu
o(lpa(hl v budově & škodám na lľ)aje(ku,
Před zahájením prad bude l)ľove(le|lo předání staveniště a ))i'oškcjlení bezl)¢čRosti práce,
Zhotovitel předá objedmteli prohlášení o vlast|ľost¢cl) nmtct'iálů použitých při realizaci ptačí, l)ol)řp jeiich
certifikáty, aíasty, os\'ícdčcj}í a])o(|, Éle.jl)o7.(|čji při předání hotového díla,
Čcípánl cncrgii bude pi'obíhat ze stávajících í'ozvodů v IňÍSĹČ stavebnlch pí'ad.
Zábor veřejné komuľlikace ľ)ebll(lc potřeba.
Po skol)čel)í prací je zhotovitel ])c)vinej) zanechat dolčenC prostory uklizenC bez odpadu vzniklého při
stavebních pracích.

V l)ľůbčl)l| vyhlášení VZMR na realizaci akce probčhne mfslnl šctřcmí, kde bude konzultován i)ožadovaný
rozsah zakázky a zá,jejňci obdrží upřesňující i|ľfonnace,

2/2



PCR19ETRpo28050576
C,j 7,

m . . S . e
: e>"

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDl"řELSTV[ POLlClE KARLOVARSKÉHO KRAJE

.,
\ ·'

'E

SP
.r ··'

a ('.hRí|jit Odbor správy majetku

(?dděte,n,lsprávy nemovitého majetku
:. .".·' =žř

čj. KRPK-3 1896-5/ČJ-2019-1900MN Dolní Rychnov 23. dubna 2019
Pcjčet listů : ĺ
Počct př.Í!oI)_;..Q

Zadávací l)o(]míllky VZMRKŘP
Sanace kotelny 1,PP OOP BeČov

Kontaktní osoby

Odpovědnost za vady
O(ll)ově(h]osf za vady (záruku) požadujetnc 60 ničsfců qcĺ data (jo(iáľlí,

ObchodM l)odll)!nky pro zakgzku
Požadujeine dodat nový, !]el)oužifý matet'iál,
Dodávka nwsf odpovídat všem stan(|at'(lů!}) vycházejícfch z obecně závazůých l)lahľýc|) předpisů ljl)ľavlíjf¢fch tuto oblast
(Zákol)y, vyhlášky, normy, nařízenl, stněmice EU a poclobnč).
Součástf dodávky bude {jokumci}tace v českém jazyce obvyklá pí'o takové zboží v ochodnfm styku (návody, prohlášení o
shcidč tcchnickC listy, certifikáty a I)odobľ]č),

)).Q(|n1íl}ky k ,zakázce.
Prohlašujen)e, žc stavebnf a niontážnl práce budou výlučně použily pro výkon působnosti v oblasti veřqjné sĹ)l'ávy
nebude µouŽilo uslanovenf § 92 e) Zákona 235/2004 k přcnesen¢ daňové povinnosti.

Kontakhíl osoby pro dodavatele a osoba odµovčdná pi'q převzetí zakázky
(nikoli ale l)rô konzultaci soutčže!)

Místo dodání
POLICIE ČR, Krajské ředitcjsNl policie Kadovai'ského kraje
OOP Bečov, Bečov tíad Teplou, Školní 339

\W/Wj|nli(;i(:,č;/.
-' ' Ĺ'""" ""' :"'m" "qí ."-':'? ·. .·.· · -."

>.



#rtsf- položkový rozpočet
Zakázka: ' ' ,' " ,

,
Sanace kotelny ',' '. ,

Místo . OOP Bečov

Rozpočet

Objednatel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje lČ: 77051612

Závodní 100 DIČ:
360 06 Karlovy Vary

Projektant: lČ:

DIČ,

Zhotovitel: É!Š!Ppol- S r-o. - ':":': ",:' 'I "".",' '"'I,',.',":',..",:'I'.'": lČ: áäSé '"t: .';:,'
' ' . '." '.' . ' Ij ·, ' '

, .
.., ' ,.::.. ,. . , . . ,' 'I .' " 'Ĺµträ Ovčáma 56,Vítkov .r."." ,'.""' 'I .',. ,,' ' ., ,."_ D|Č:¢Z1.82 858:!:

,- " .35601'Sókolov '.'. ,'. ' ,. ""' '," '."". :;
Vypraccval:

Rczpis ceny Celkem

HSV řlSV #REF!

:PSV PSY #REF!

-MON MON 0,OC

,in véd1ejšI náklady #REF!

3N Ostatní náklady 0,0C

Celkem #REF!



Rekap:'tujace daní

Základ pro sníženou DPH 15 y, o

Snížená DPH % O

Základ pro základní DPH 21 % 125 075,00 O

Základni D?H % 26 265,75 O

Zackrouhleni 0,000

Cena celkem bez DPH ' '125075,00'O "' .' ·

Cena celkem s DPH , . . , . . 151 340,75 czk' , ... ,

v Sokdově dne 95.2019

- K pm. , Základ pm'zákMni . DPH· celkem Cena celkem % " '.Čisto .. "äzev. .· . ' ' · . .- ' - ,· SRĹŽ"' L' DPH .:' , " :., · " DPH . . -.' . :. ' ...

RQzpcčet Sanace kote]ny #REF! #REF! #REF!

Celkem za stavbu C ť25 075 26 266 151 341 O

Rekaoitulace dílčích čásů

#CAST

O



položkový rozpočet
S: Sanace kotelny

C: OOP 3?čov

R:
C:

Dodá Dodávka
P.čČíslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem vka celk. Montáž Montáž celk. DPH cena s DPH
Díh2 Zák|ady=]á=ízak|ádáni 56 100,00 0,00 0,00 67 881,00

1 2$160" 1"3raq mjektáž zdiva cihlového Aguafin l 380 m 25,5OCGO 2200,00 50100,00 0,00 0,00 2",00 67 W1,00
Dílz61 Uprävy povrchů vniáhi 31 600,00 0,00 0,00 38 236,CK)

2€i2433212R00 Omřka sz=čn[ vnWnl, střednf=sckr:í. tL25 mm m2 40,00030 790,00 37 600.00 0,00 0,00 21,(JU 38 236,"0

Díl: 97 pro:ážení otvorů 22 775,05 0,00 0,00 27 557,75
3 m013191mo OtlučeM cmítek vnitřních stěn v rczsahu do 100 % m2 4äC0000 7603,00 G,00 0,00 21,00 9 iS6,00

4:97802µ1m)0 "\/ysekáR[a úprava spár zdiva ábelného mimo m2 40,é0000 25,00 " 00ť),áj CLOD 0,00 21,00 1 2iG,00
Komín.

59790i122t ROC svis|ádopmv2 suů a vybour. Mnotza 1.pp ! 3.50000 " 5C0,00 S 290,·30 Q.lj0 0.00 21,00 Ei 352,51j
nošením

979csm1RD0 C'ä/oz suti a vybour. hmot na skládku do i km "t 3,50000 1 800.00 ô 300,00 0.O:J 0,00 21,00 7623,00
T97908?121 ROD ?řipjätéK k cxjvoaj za käždý dzlšl 1 km 1 49,00CQQ 0,00 0,00 0,00 0,·30 21JJQ 0,0C

97SC82"11R00 Vnít=t=rtšmíck)p=a suti děj tO m t 3,500CiC C,00 0,00 0,0'Ct 0,0Cl 2t,(Xj 0,DC
S: 979990"01R00 Poplatek za šcIádmE-směs bét2 činel do "t 3,5CKXX) 7ÔOJJQ 2 p"25,00 0,00 om 2i,3C 3 "76,25

3Qx30cm

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 000,00 0,00 0,ec 9 680,00
167i12ť2002RT6 Hy'dmizclačni pQv[ac - ná:ěr nebo st&ka, Aquafin :n2 25,000® 2$0,00 7 000.CQ 3,00 0,00 21,0C Bt 47C.00

1K(fá Schômburg)pmti vlhkosti :ä ¶ak.v&ě

11 7i1212002R·7 Hydro"zc|ačn:pav|a - nátěr nebc stěrka, Aq'Mn "m2 25,00000 40,0¢ 1 000,00 0,00 0.00 21,00 1 210.00
7, proti tiatvcdě. ktystalkká Fydroizol

Díů784 Malby 2100,00 0,00 CLOG 2 541,00
127¥1 95112ROCi Ma!w Primalex S!anda:d, bílá. bez penetrace, 2 x =2 60,Cé®0 35,CC 2 "00.00 0,00 0,00 21.0Ô 2 541.00

Díl:vn vedlejší nákMy 4 500,00 0,00 0,:JC 5 445,00
13 005'21010 -Zřizer.í ;xacevště soum "JJOCOF 450ô,(j0 4 500.00 0.00 0,00 21,00 5M5.00



É

LĎ
N

&


